



تماس صوتی با پیام‌رسان‌های داخلی با نصف تعرفه اپراتورها

ایتنا - اپراتورها موظفند خدمات لازم برای برقراری امکان Call out در پیام‌رسان‌ها را برای آنها فراهم آورند. تعرفه این تماس‌ها نصف تماس عادی خواهد بود. به گفته معاون وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات، امکان برقراری تماس صوتی از طریق پیام‌رسان‌ها با اپراتورهای تلفن همراه با تعرفه نصف تماس‌های عادی فراهم شد. پس از فیلتر شدن پیام‌رسان خارجی تلگرام در چندین مرحله، مهاجرت کاربران ۵۰ میلیونی به پیام‌رسان‌های دیگر از جمله نمونه‌های مشابه خارجی و داخلی آغاز شد. اگرچه هنوز تعداد کاربران پیام‌رسان‌های داخلی با رقبای خارجی شان قابل مقایسه نیست، اما برخی افراد استفاده از امکانات ابزارهای بومی را به ابزارهای خارجی ترجیح می‌دهند. طبق آمار عملکرد دولت دوازدهم و گزارشی که از زیرساخت منتشر شده، کاربران پیام‌رسان‌های بومی به ۲۰ میلیون رسیده است.



سامسونگ قاب کتابی با پوشش «میکروبزدا»

برای گلکسی نوت ۲۰ اولترا عرضه می‌کند

گروه فناوری //

یکی از افشاگران مطمئن تصویری فاش کرده که در آن قاب‌های جدید گلکسی نوت ۲۰ اولترا را شاهد هستیم. طبق ادعای این افشاگر، قاب جدید سامسونگ پوشش «میکروبزدا» دارد.

در فاصله کمی کمتر از دو هفته مانده به برگزاری مراسم بزرگ گلکسی آنپیک، شایعه‌های منتسب به گوشی‌های خانواده‌ی گلکسی نوت ۲۰ (Samsung Galaxy Note 20) به بیشترین حد خود رسیده است و حتی ساعاتی پیش، والپیپرها رسمی گوشی‌های جدید سامسونگ نیز افشا شد. جدیدترین شایعه به قاب‌های محافظ گلکسی نوت ۲۰ ارتباط دارد.

به نظر می‌رسد به علت دنباگیری ویروس کرونا و مشکلات اقتصادی ناشی از آن، سامسونگ قصد دارد از طریق فروش قاب‌های جدید و باکیفیت، درآمد خود را افزایش دهد. براساس ادعاهای یکی از افشاگران مطمئن و خوش‌نام، غول کره‌ای قصد دارد در کنار گوشی گلکسی نوت ۲۰ اولترا ۵G، قاب کتابی نیز برای آن عرضه کند.



ظاهراً این قاب کتابی «پوشش میکروبزدا» خواهد داشت.

تصویری که در بالا مشاهده می‌کنید، قاب کتابی جدید سامسونگ را در سه رنگ مشکی و نقره‌ای و برنزی نشان می‌دهد. همان‌طور که روی جلد دیده می‌شود، این قاب مخصوص گوشی‌های گلکسی نوت ۲۰ اولترا و گلکسی نوت ۲۰ اولترا ۵G است. سامسونگ اعلام کرده مراسم آنپیک ۵ اوت ۲۰۲۰ (۱۵ مرداد ۱۳۹۹) برگزار می‌شود. روی جلد قاب جدید

تاریخ ۷ اوت ۲۰۲۰ (۱۷ مرداد) به چشم می‌خورد. در تصویر بالا می‌بینیم قاب‌های جدید درون جلد مخصوص قرار گرفته است؛ به همین دلیل، نمی‌توانیم تشخیص دهیم جنسشان چیست. احتمالاً این قاب‌ها از جنس پارچه یا چرم خاصی ساخته شده که خواص ضد میکروبی دارد. همچنین، در تصویر می‌بینیم که بخش بالایی قاب نواری شفاف دیده می‌شود تا از طریق آن بتوانید زمان و نوتیفیکیشن‌های جدید را

بررسی کنید. در جدیدترین شایعه‌ها، اعلام شده است پرچم‌دار جدید سامسونگ از ۱۲ گیگابایت حافظه رم و ۲۵۶ یا ۵۱۲ گیگابایت حافظه ذخیره سازی پرسرعت با پشتیبانی از کارت حافظه میکرو SD استفاده می‌کند. کره‌ای‌ها جدیدترین تراشه‌ی پرچم‌دار خود را در نوت ۲۰ اولترا قرار خواهند داد و مدل‌هایی از گوشی احتمالاً به اسپندراگون ۸۶۵ پلاس مجهز خواهند شد. قیمت گوشی سامسونگ گلکسی نوت ۲۰ اولترا بیش از ۱۲۰۰ دلار خواهد بود. کاربرد خواهد توانست باتری ۴۰۵۰ میلی‌آمپر ساعتی گوشی را با فناوری شارژ سریع به سرعت شارژ کند. تمامی اطلاعات نوت ۲۰ اولترا را در این مقاله بخوانید. تاکنون جزئیات بیشتری از قاب گلکسی نوت ۲۰ اولترا منتشر نشده است و برای فهمیدن اطلاعات بیشتر درباره‌ی پوشش میکروبزدا قاب جدید سامسونگ باید بیشتر منتظر بمانیم. در این فاصله از شما درخواست می‌کنیم دیدگاه‌های خود را با زومیت و کاربران دیگر در میان بگذارید. / ایتنا

پشتیبانی گلکسی واچ ۳ از رزست‌های حرکتی

و تشخیص سقوط

گروه فناوری //

بررسی کدهای اپلیکیشن سامسونگ اطلاعات جدیدی از گلکسی واچ ۳ افشا کرده که شامل تشخیص حرکات دست و سقوط کاربر می‌شود.



سامسونگ هفته آینده از گوشی‌های سری گلکسی نوت ۲۰ به همراه گلکسی

بادز لایو و نسل جدید ساعت هوشمند خود، گلکسی واچ ۳ رونمایی خواهد کرد. این اسمارت واچ اپلیکیشن‌هایی دارد که اخیراً XDA Developers توانسته توسط کد آن، به ویژگی‌های جدید محصول آینده سامسونگ پی ببرد.

این ساعت هوشمند سامسونگ ظاهراً از رزست‌های حرکتی پشتیبانی می‌کند و کاربر می‌تواند با باز و بسته کردن مژگن، یک تماس تلفنی را پاسخ دهد یا اینکه با تکان دادن دست خود، تماس را نادیده بگیرد.

علاوه بر این رزست‌های حرکتی، گفته شده سامسونگ قابلیت تشخیص سقوط را نیز به گلکسی واچ ۳ اضافه می‌کند که محل سقوط کاربر و یک صدای ۵ ثانیه‌ای را برای افراد حاضر در لیست مخاطبین اضطراری وی ارسال می‌کند، البته اگر کاربر تا ۶۰ ثانیه پس از سقوط، واکنشی از خود نشان ندهد.

بر اساس این کد، کاربران می‌توانند با فشردن دکمه‌های هر دو طرف دستگاه به صورت همزمان، اسکرین شایب بگیرند. علاوه بر این، در گالری واچ فیس این محصول، والپیپرها گلکسی نوت ۲۰ نیز قرار دارد. در گذشته رندهای این ساعت هوشمند منتشر شده بود که از طراحی مشابه با نسل قبلی آن خبر می‌داد، البته طراحی آن بهبود پیدا کرده است.

با توجه به انتشار برنامه پلاگین سامسونگ، تقریباً می‌توان با اطمینان اعلام کرد که ساعت هوشمند جدید این برند کره‌ای در مراسم Unpacked هفته آینده رونمایی خواهد شد. در این مراسم نسل جدید گلکسی فولد یعنی گلکسی زد فولد ۲ نیز از راه می‌رسد، البته این شرکت کره‌ای چند روز پیش از نسخه ۵G گلکسی زد فلیپ با چیپست اسپندراگون ۸۶۵ پلاس رونمایی کرد، پردازنده‌ای که در گوشی‌های ایسوس راگ فون ۳ و لنوو Legion Phone Duel نیز مورد استفاده قرار گرفته است.

تاریخ عرضه آیفون ۱۲ مشخص شد

گروه فناوری //

تاریخ عرضه خانواده آیفون ۱۲، سری ۶ گلکسی واچ، مک بوک ۱۳ و نسخه‌های جدید از آیفون پرو از سوی یکی از افشاگران معروف ابل مشخص شد.



تاریخ عرضه خانواده آیفون ۱۲، سری ۶ گلکسی واچ، مک بوک ۱۳ و نسخه‌های جدید از آیفون پرو از سوی یکی از افشاگران معروف ابل مشخص شد.

به گزارش ایتنا و به نقل از gsmarena، یکی از افشا کنندگان مشهور محصولات کمپانی ابل اظهار کرده است که این کمپانی سری آیفون ۱۲ را همراه با سری ۶ گلکسی واچ در تاریخ ۸ سپتامبر رونمایی خواهد کرد. علاوه بر این، افشاگر یاد شده اظهار کرده است که آیفون پرو جدید، ایل گلس و مک بوک‌های برخوردار از تراشه ابل در ۲۷ اکتبر عرضه خواهند شد. اگرچه هنوز هیچ‌کدام از این اطلاعات تأیید نشده است اما با توجه به تاریخ قبلی عرضه محصولات ابل می‌توان تا حدی این شایعات را باور کرد. شال گذشته خانواده آیفون ۱۱ در سه شنبه ۱۰ سپتامبر عرضه شد و امسال نیز این محصول در روز سه شنبه ۸ سپتامبر عرضه خواهد شد. علاوه بر این، گزارش‌های به دست آمده خبر از آن دارد که آیفون‌های جدید و پدهای شارژ ایرپاد ابل برای آیفون‌ها و نیز ایرپاد‌ها در نهایت به بازار وارد می‌شود. همچنین مسلم است که این رخداد به دلیل شیوع ویروس کرونا در جهان به صورت آنلاین برگزار خواهد شد.

همچنین احتمالاً در تاریخ ۲۷ اکتبر شاهد مک بوک و مک بوک پرو ۱۳ باشیم که هردوی این دستگاه‌ها با پردازنده داخلی ابل به بازار عرضه می‌شوند. علاوه بر این در تاریخ ذکر شده پروژه ایل گلس و نسخه‌های جدید از آیفون پرو رونمایی خواهد شد. تاریخ‌های اعلام شده با شایعات پیشین هم‌خوانی دارد و می‌توان اظهار کرد که این افشاگری تا حد زیادی معتبر است.

چالش «کالاهای نژادپرستانه» در آمازون و گوگل

گروه فناوری //

پس از تحقیقات یک برنامه تلویزیونی درباره کالاهای نژاد پرستانه در پلتفرم‌های فروش آنلاین، گوگل، آمازون و ویش چنین محصولاتی را از فروشگاه‌های خود حذف کردند.

پس از تحقیقات یک برنامه تلویزیونی درباره کالاهای نژاد پرستانه در پلتفرم‌های فروش آنلاین، گوگل، آمازون و ویش چنین محصولاتی را از فروشگاه‌های خود حذف کردند. خرده فروشان بزرگ اینترنتی همچنان با چالش کالاهای نژادپرستانه در فروشگاه‌هایشان روبرو هستند.

اما پس از آنکه تحقیقاتی در یک برنامه تلویزیونی بی‌بی‌سی نشان داد نمونه‌های بی‌شماری از چنین کالاهایی در فروشگاه‌های آنلاین وجود دارد، آمازون، گوگل و ویش (Wish) کالاهای نژاد پرستانه را از پلتفرم‌های فروش خود حذف کردند.

مشخصات کامل گلکسی تب S۷ و گلکسی تب S۷ پلاس

سامسونگ فاش شد

گروه فناوری //

در فاصله کمی چند روز مانده به برگزاری مراسم آنپیک، مشخصات کامل گلکسی تب S۷ و گلکسی تب S۷ پلاس فاش شده که از حضور صفحه‌نمایش ۱۲۰ هرتز در آن‌ها خبر می‌دهد.

بسیاری از طرفداران سامسونگ شدیداً منتظر هستند تا ۱۵ مرداد یعنی روز برگزاری مراسم گلکسی آنپیک فرا رسد؛ مراسمی که طبق شنیده‌ها محفلی برای رونمایی گوشی‌های خانواده‌ی گلکسی نوت ۲۰ و البته گلکسی Z فولد ۲ خواهد بود. طی چند وقت اخیر اخبار روی این گوشی‌ها متمرکز بوده‌اند، با این حال سامسونگ در مراسم آنپیک قرار است دو تبلت جدید را نیز رونمایی کند.

مدتی پیش در اتفاقی غیرمنتظره مشخصات کامل گوشی گلکسی نوت ۲۰ و گلکسی نوت ۲۰ اولترا فاش شدند و به تازگی اتفاقی مشابه برای تبلت‌های گلکسی تب اس ۷ و گلکسی تب اس ۷ پلاس (Samsung Galaxy Tab S7+) رخ داده است.



به کاررفته در تبلت‌های جدید سامسونگ مزیت‌هایی جالب به همراه می‌آورد.

در هر دو تبلت از تراشه‌ی اسپندراگون ۸۶۵ پلاس کوالکام که به تازگی معرفی شده است استفاده خواهد شد. اسپندراگون ۸۶۵ پلاس نخستین تراشه‌ی موبایلی دنیا است که سرعت کلاک بالاتر از ۳ گیگاهرتز ارائه می‌دهد.

رسانه‌ی وین فیچور در گزارشی اختصاصی، از مشخصات کامل جدیدترین تبلت‌های سامسونگ پرده برداشته است. بر اساس آنچه این رسانه ادعا می‌کند، سامسونگ می‌خواهد گلکسی تب S۷ را با صفحه‌نمایش ۱۱ اینچ و گلکسی تب S۷ پلاس را با صفحه‌نمایش ۱۲٫۴ اینچ همراه کند. گلکسی تب S۷ صفحه‌نمایش TFT با نرخ نوسازی (رفرش ریت) ۱۲۰ هرتز دارد و حسگر اثر انگشت به لبه‌ی کناری آن منتقل شده است. از طرفی تب S۷ پلاس از صفحه‌نمایش ۱۲۰ هرتز با پنل AMOLED بهره می‌گیرد. استفاده از پنل AMOLED باعث شده سامسونگ بتواند حسگر اثر انگشت تبلت را به زیر صفحه‌نمایش ببرد. هر دو تبلت جدید سامسونگ قرار است دارای مدل بهبودیافته‌ی قلم لمسی اس پن (S Pen) با تأخیر ۹ میلی‌ثانیه‌ای باشند تا تجربه‌ای بسیار نزدیک به نوشتن کاغذ واقعی ارائه شود. به علاوه گفته می‌شود تبلت‌های گلکسی تب اس ۷ و تب اس ۷ پلاس همچون گوشی گلکسی نوت ۲۰، از رزست‌های حرکتی هم پشتیبانی می‌کنند. این رزست‌های حرکتی در نمایشگرهای بزرگ

رمز بعدی حساب بانکی شما ممکن است مبتنی بر خنده باشد

گروه فناوری //

محققین دریافته‌اند خنده هر انسان الگویی منحصر به فرد در جهان داشته و می‌توان از آن به عنوان ابزاری امنیتی، از جمله رموز حساب‌های بانکی استفاده کرد.

در دنیای اعدام و ارقامی که رمزهای عبور میلیاردی نفر در جهان را شکل می‌دهد، استفاده از روش‌های بیومتریک می‌تواند کمک شایسته‌ای به امنیت کند، چرا که انسان‌ها نشانه‌ها و امضاهای منحصر به فردی دارند که



می‌توان از آنها به عنوان ابزاری جهت ارتقای امنیت استفاده کرد. در حال حاضر اثر انگشت یکی از آن المان‌هایی است که به عنوان رمز عبور مورد استفاده قرار می‌گیرد، اما با یافته‌های جدید محققان ممکن است الگوی مورد بحث وارد مرحله جدیدی شود. گروهی از مهندسان سیستم در دانشگاه نیجریه، دریافته‌اند که خنده هر انسان الگویی منحصر به فرد داشته و ماهیت آن از جمله نحوه انتقال صدا و فرکانس غیر قابل تقلید است. به همین ترتیب آنها به مجموعه‌ای از فرکانس‌های قابل ضبط از صدای خنده رسیده‌اند که می‌توان آنها را به امضای دیجیتال جهت استفاده در رمزهای عبور استفاده کرد.